
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,   art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz § 12  
pkt 1 i 3 oraz § 12a ust. 1 uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B14FCC1-8D0D-4654-9931-6C07373716E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

2010

751

75113

2010

852

85205

2030

85295

2010

2030

Transport i łączność 17 826,56

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 826,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

do Zarządzenia nr 103/2024

43 800,00

Rodzaj

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
MNIÓW

Wójta Gminy Mniów

Nr dokumentu Zarządzenie nr 103/2024 Wójta Gminy Mniów

Plan dochodów

Data podjęcia 2024-06-05

Treść Kwota

z 05.06.2024 r.

Pomoc społeczna 108 666,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

17 826,56

43 800,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Pozostała działalność 102 666,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 706,00

170 292,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 960,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B14FCC1-8D0D-4654-9931-6C07373716E6. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

17 826,56

60004 17 826,56

17 826,56

0,00

75095 0,00

3 150,00

-3 150,00

43 800,00

75113 43 800,00

43 800,00

9 646,77

1 633,21

186,18

-10 096,71

-931,55

-437,90

108 666,00

85205 6 000,00

2 000,00

4 000,00

85295 102 666,00

70 300,00

32 133,00

205,00

28,00

170 292,56

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110

Plan wydatków

Składki na ubezpieczenia społeczne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 103/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 05.06.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Dział

MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 103/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-06-05

Rodzaj

4300 Zakup usług pozostałych

Paragraf Treść

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

750 Administracja publiczna

3030

Pozostała działalność

600

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

4300 Zakup usług pozostałych

751

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3030

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B14FCC1-8D0D-4654-9931-6C07373716E6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 103/2024

Wójta Gminy Mniów
z dnia 05.06.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 204975,69 204975,69 204975,69 1790,70 203184,99

600 60004 2010 35653,12 35653,12 35653,12 35653,12

750 75011 2010 138 028 138 028 138 028 136 028 2 000

751 75101 2010 1 936 1 936 1 936 1 936

751 75108 2010 473 473 473 170 303

751 75109 2010 149 818 149 818 149 818 33 008,36 32 369,64 84 440

751 75113 2010 82 910 82 910 82 910 31 466,16 7 643,84 43800

851 85195 2010 160 160 160 160

852 85203 2010 552 249 552 249 552 249 552 249

852 85228 2010 45 432 45 432 45 432 45 432

852 85295 2010 412 718 412 718 412 718 6 906 5512 400 300

855 85502 2010 6 989 337 6 989 337 6 989 337 944 127 19 660 6 025 550

855 85502 2060 20 000 20 000 20 000 2 000 18 000

855 85503 2010 34 34 34 34

855 85513 2010 100333 100 333 100 333 100 333

8 734 056,81 8 734 056,81 8 734 056,81 1 200 864,22 408 853,59 552 249 6 572 090 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w  2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B14FCC1-8D0D-4654-9931-6C07373716E6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


